

NINNA YORK JEWELLERY ApS

Kronprinsessegade 34
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2019

Ninna Windfeld York Fraas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NINNA YORK JEWELLERY ApS
Kronprinsessegade 34
1306 København K

Telefonnummer: 28784244

CVR-nr: 36541261

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design, produktion og detailsalg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et negativt resultat på 28.978 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	590.389	528.899
Eksterne omkostninger	2	-323.441	-367.286
Bruttoresultat		266.948	161.613
Personaleomkostninger	3	-295.926	-207.026
Resultat af ordinær primær drift		-28.978	-45.413
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-289
Ordinært resultat før skat		-28.978	-45.702
Årets resultat		-28.978	-45.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.978	-45.702
I alt		-28.978	-45.702

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.400	8.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.400	8.400
Anlægsaktiver i alt		8.400	8.400
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt	4	60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.729	
Andre tilgodehavender			17.729
Tilgodehavender i alt	5	17.729	17.729
Likvide beholdninger	6	36.939	55.250
Omsætningsaktiver i alt		114.668	132.979
Aktiver i alt		123.068	141.379

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000	50.000
Andre reserver		-45.311	
Overført resultat		-28.978	-45.702
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-24.289	4.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.366	25.366
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		32.636	39.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.355	32.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8	147.357	137.081
Gældsforpligtelser i alt		147.357	137.081
Passiver i alt		123.068	141.379

Noter

1. Nettoomsætning

1. Nettoomsætning:

Primært fremstilling og salg af egen smykkeproduktion.

2. Eksterne omkostninger

2. Eksterne omkostninger:

Indkøb af råvarer til produktion....kr. 222.470,-
 Salgs- og rejseomkostninger.....kr. 11.642,-
 Lokaleomkostninger.....kr. 61.675,-
 Administrationsomkostninger.....kr. 27.653,-

3. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	262.864
Pensionsbidrag	26.968
Andre omkostninger til social sikring	6.094
	295.926

4. Varebeholdninger i alt

Færdig- samt råvarer på lager

5. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, etc.

6. Likvide beholdninger

Indestående pengeinstitut

7. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

8. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Skyldige omkostninger
Gældsforpligtelse til tilknyttet virksomhed
Mellemregning Vega Holding
Mellemregning anpartshaver
Skyldig moms
Skyldig A-skat
Skyldig ATP
Skyldig AM-bidrag

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret